Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno PIANO STRALCIO 2019 - 

POA_EN110 Nicosia (EN) - “Lavori di consolidamento delle pendici del Monte S.Elena e Via B. Di 

Falco” - Codice ReNDiS 19IR110/Gl, il pagamento dell’importo di € 4,757,47 

(quattromilasettecentocinquantasette/47) di cui € 178,05 per cassa previdenziale ed € 1.018,44 per 

IV A, relativo alla fattura elettronica n. FPA 2/23 del 13/09/2023 (SD1 10444736174), emessa all’ Ing. 

Salvatore Castrogiovanni, (C.F. CSTSVT48B18I891B-P.IVA IT 00083850862) quale saldo spettante